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
5 000 euros par l’État.

Interview

Vous qui habitez toute l’année dans le 
cercle polaire, vous devez être sensible 
à la rénovation énergétique de nos 
habitations ?
Père Noël : Évidemment, on ne peut pas se 
permettre au Pôle Nord d’habiter dans une 
passoire thermique ! Offrez à votre logement 
« Ma Prime Rénov’ ». Si vous êtes proprié-
taires de logements à faible performance 
énergétique (DPE F ou G), vous pourrez bé-
néfi cier de l’aide Ma Prime Rénov’, à condi-
tion de s’engager à réaliser au moins deux 
travaux d’amélioration. Il s’agit d’encourager 
les rénovations globales. Cette aide sera plus 
avantageuse pour les ménages modestes en 
réduisant le reste à charge. Je vais d’ailleurs 
voir si je peux en bénéfi cier pour que mes 
rennes et moi dormions au chaud toute 
l’année, sans trop faire grimper la facture ! 
Même le Père Noël est soucieux de faire des 
économies, voyez-vous…

Merci beaucoup, Père Noël, pour ces pré-
cieux conseils et ces idées inspirantes. Cela 
a été un plaisir d’échanger avec vous.

  

Nous avons rencontréNous avons rencontré  
le Père Noël !le Père Noël !

Quelles sont ces options  ?
Père Noël : Eh bien, tout dépend de la per-
sonne à qui vous offrez ce cadeau et de votre 
patrimoine. Une maison ou un appartement 
est un cadeau incroyable à faire à un enfant, 
petit-enfant ou à votre lutin préféré qui dé-
bute dans la vie. Profi tez des abattements 
fiscaux pour anticiper votre succession. 
Cependant, si vous cherchez quelque chose 
de plus symbolique, une parcelle de terrain 
dans un endroit spécial comme la Laponie ou 
votre lieu de vacances préféré par exemple, 
c’est aussi une excellente idée. Vous pou-
vez aussi donner des parts de SCPI (société 
civile de placements immobiliers). C’est un 
excellent moyen de diversifi er un portefeuille 
fi nancier.

De nombreuses personnes souhaitent 
devenir propriétaires, y aura-t-il des 
cadeaux immobiliers pour aider les 
primo-accédants ?
Père Noël : Bien sûr ! C’est Noël avant Noël ! 
Le prêt à taux zéro (PTZ) va être prolongé 
jusqu’en 2027 pour que chaque lutin puisse 
avoir sa propre maison. Pour faciliter ce 
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    214 46

HENNEBONT 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison A RENOVER Construite en 
pierres et couverture ardoise, elle 
comprend, un sous -sol cave donnant 
accès sur le garage. grenier. Au rdc: 
une entrée, cuisine aménagée, salle 
à manger, salle d'eau, 3 chambres. 
Chauffage gaz de ville Réf 56029-
1101

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Pays
de Lorient

   
CAUDAN 627 566 € 
605 000 € +  honoraires de négociation : 22 566 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Commune de CAUDAN quartier 
Montagne du Salut maison de 2019 
comprenant au rdc : une cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur séjour salon, 
wc, une chambre avec salle d'eau pri-
vative et dressing. A l'étage : un bureau, 
deux chambres, une salle de bains, wc. 
Attenant un garage. U... Réf 56081-1074
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    215 7

CLEGUER 301 604 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 604 € 
soit 4 % charge acquéreur
CLEGUER BOURG - Maison non 
mitoyenne -rdc : séjour-salon, une 
pièce bureau, une cuis.E/A et wc. 
-1er et : grenier, 3 chbres, sde et wc. 
-Au 2ème étage mansardé : bureau, 
chbre, sdb et wc. 4 places parking. 
Réf 56081-1055
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    360 80

GAVRES 394 500 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
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
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    234 12

LANESTER 295 390 € 
284 000 € +  honoraires de négociation : 11 390 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Quartier agréable, construction de 
2005 pour cette maison soignée de 
4 chambres dont une au RDC avec 
salle d'eau privative . séjour salon 
lumineux ouvert sur cuisine, Garage. 
beau jardin clos et arboré de 459 m². 
A visiter Réf 56083-985

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    244 7

LANESTER 410 120 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Au calme et proche de tout, beau terrain 
de 1.100 m² environ pour cette maison 
néo bretonne de 1977 . Séjour salon 
traversant et lumineux . cuisine amé-
nagée, 5 chambres dont une au RDC 
avec salle d'eau privative . Garage et 
pièce indépendante . L'ensemble très 
soigné . Réf 56083-987

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    299 9

LANGUIDIC 219 480 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
LANGUIDIC dans le centre-ville, 
maison d'env 130 m² comprenant : - 
rdc : entrée, salon, une chambre, sdb, 
cuisine, - 1er : trois chambres, sdb, - 
2ème : grenier. Jardin. Chauffage 
électrique. Taxe foncière 650 €. Coût 
annuel d'énergie de 2330 à 3190€ - 
année réf. 2023.* Réf 56087-274

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 3

LANGUIDIC 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Proche du bourg de LANGUIDIC, 
maison rénovée récemment sur 
sous-sol intégral. Au RDC salon 
séjour, cuisine, deux chambres, 
salle de bains et W.C. A l'étage trois 
chambres, une salle d'eau et un 
W.C. Terrain de 1500m² entièrement 
constructible.Pompe à chaleur + 
poêle à bois. Réf 2712

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    329 52

LARMOR PLAGE 570 652 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 20 652 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, A proximité de la 
plages et du bourg, maison mitoyenne 
d'un côté comprenant, entrée, cuisine, 
salon séjour avec cheminée et véranda, 
chambre, SDB, une petite pièce, WC, 
buanderie, à l'étage, palier, 3 chambres, 
SDB, WC. Appentis, sous partiel. Terrain 
exposé su... Réf 56081-1062
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION
02 97 21 05 66 ou 02 97 21 32 31

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    115 22

LARMOR PLAGE 586 460 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 26 460 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
KERCAVES - Maison de plain-pied 
comprenant : Entrée, cuisine A/E 
ouverte sur séjour, 3 chb avec pla-
cards, salle d'eau, wc, buanderie, 
garage et véranda. Le tout sur un 
terrain joliment paysagé d'environ 
479 m² avec un abri de jardin... Coût 
annuel d'énergie de 957 à 1295€ - 
année réf. 2021.* Réf 56033-238

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 78 15

negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 215 35

LARMOR PLAGE

609 072 € (honoraires charge vendeur)
maison familiale de 205m² hab, 
un sous -sol sous toute la maison( 
garage , atelier, buanderie) , RDC, 
séjour, cuisine, une chambre, salle 
de bains, wc et bureau , à l'étage , 3 
chs, salon, salle de bains, wc, beau 
jardin clos et arboré de 860 m² . 
Réf 3536BIS
OFFICE NOTARIAL - 9 rue Vauban 

- LORIENT
02 97 64 05 86

negociation.56020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    190 41

LARMOR PLAGE 830 240 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 30 240 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
KERNEVEL - A 750 M du PORT DE 
PLAISANCE de KERNEVEL, maison 
1971 A RENOVER,189 m² hab: Au 
RDC : hall d'entrée,cuisine, séjour-
salon avec cheminée,2 ch dont 1 avec 
dressing, salle de bains et douche 
privative, wc, lingerie, cave, 1 ... Coût 
annuel d'énergie de 2304 à 3118€ - 
année réf. 2021.* Réf 56079-1261

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80

negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 6

LARMOR PLAGE 985 640 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 35 640 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc une entrée, 
deux chambres, une salle d'eau, une 
lingerie et un WC A l'étage un palier un 
salon séjour donnant sur une terrasse, 
une cuisine AE une chambre, une sdb 
et un WC A l'étage deux chambres, 
un grenier Un double garage et un 
jardin Coût annuel d'énergie de 1828 à 
2474€.* Réf 56028-2031

SELARL LAW-RIANT NB
02 97 36 20 13

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    256 8

LARMOR PLAGE 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
KERPAPE - LARMOR-PLAGE un 
studio vue mer avec parking situé à 
200m de la plage, comprenant : une 
salle de séjour avec kitchenette, salle 
de bains avec WC. charges : 185 €/
trimestre Taxe foncière : 450 € Coût 
annuel d'énergie de 390 à 580€.* 
Réf 56082-1303
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 7

LARMOR PLAGE 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
KERPAPE - LARMOR-PLAGE - Un 
appartement situé à 200m de la plage 
avec vue mer et balcon, au 1er étage 
comprenant une pièce de vie avec cui-
sine semi-aménagée, salle d'eau avec 
WC. taxe foncière : 577 € charges : 160 
/trimestre + 7 € de fonds de travaux loi 
alur Coût annuel d'énergie de 400 à 
620€.* Réf 56082-1307
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    40 9

LARMOR PLAGE 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
LARMOR-PLAGE - Appartement T3 
au 1er étage dans résidence récente 
et sécurisée avec ASCENSEUR et 
TERRASSE de 22 m² : entrée avec pla-
card, cuisine AE ouverte sur le salon, 1 
ch avec placard de 9.5m² actuellement 
utilisé en séjour, 1 ch, salle d'eau,WC. Un 
double garage. ''les in... Réf 56079-1260

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80

negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    40 9

LARMOR PLAGE 498 216 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 216 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
LARMOR PLAGE - Proche bourg - 
APPART au 1er avec ascenseur parfait 
état comp entrée sur dgt avec un pla-
card, séjour-cuisine donnant sur ter-
rasses , chbre avec un placard, chbre 
avec 2 placards, sdb, wc, chbre avec 
sde privative et placards. Réf 56081-1064

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    202 6

LARMOR PLAGE 674 840 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 840 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
au 1er étage un APPARTEMENT de 93 
m² habitable avec cave et garage com-
prenant : entrée, cuisine aménagée 
et semi-équipée, dégagement avec 
placard, séjour avec terrasse vue mer, 
W.C., salle de bains double vasque, 3 
chambres dont 1 avec terrasse, et 1 
balcon. Coût annuel d'énergie de 1160 
à 1630€.* Réf 56082-1312
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 30

LARMOR PLAGE 1 234 280 € 
1 190 000 € +  honoraires de négociation : 44 280 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
MAISON ROUGE - LARMOR PLAGE 
maison de 226 m² habitable, terrain 
de 3006 m² : séjour-salon avec chemi-
née ouverte, cuisine ouverte, WC. Au 
1er étage : 2 chambres, salle d'eau, 
WC, buanderie, - Au 2ème étage : 2 
chambres, dressing, salle de bain, WC, 
bureau, mezzanine, Coût annuel d'éner-
gie de 2340 à 3220€.* Réf 56082-1302
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

sonia.oulad.56082@notaires.fr
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
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     607 30

CARNAC 309 160 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 14 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite sur 2 et 
comprenant : Au Rdc : une entrée don-
nant sur une cuisine salle à manger , 
un placard , un salon A l'étage : Deux 
grandes chambres , un palier , un wc 
, une salle de bains Courette ... Coût 
annuel d'énergie de 1760 à 2382€ - 
année réf. 2022.* Réf 56023-1198

SAS ACTAVIE
02 97 24 00 13 ou 02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    290 63

CARNAC 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
CARNAC : Seulement à l'étude : proche 
du bourg, cette maison à remettre au 
goût du jour bénéficie de 4 chambres 
et d'un terrain de 667 m². Emplacement 
idéal pour une vie à l'année. Contactez 
Florence LUDOT-BRIEN au 
06.72.64.14.33 Réf 56041-616

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

06 72 64 14 33 ou 02 97 52 77 15

immobilier.56041@notaires.fr

   
CARNAC 789 322 € 
765 000 € +  honoraires de négociation : 24 322 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
PARC CÉSARINE - Maison avec : au 
RDC : 1 suite parentale, une grande 
pièce de vie (séjour + cuisine ouverte 
aménagée et équipée), Et à l'étage 
: 3 chambres, salle de bains, W.C., 
grenier. Garage double. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1890 à 2620€ - 
année réf. 2022.*

Me G. CORBEL
02 97 58 94 20

gwenn.corbel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 42

CARNAC 897 580 € 
865 000 € +  honoraires de négociation : 32 580 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
CARNAC : Maison en pierre pleine de 
charme en partie rénovée offrant de 
petites vues sur le Pô . Potentiel habi-
table de 150 m² environ. Jardin clos 
au sud et cour à l'arrière pour profiter 
des superbes couchers de soleil Coût 
annuel d'énergie de 1410 à 1960€ - 
année réf. 2021.* Réf 56041-644

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

06 72 64 14 33 ou 02 97 52 77 15

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    278 86

CARNAC 1 648 680 € 
1 590 000 € +  honoraires de négociation : 58 680 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Vaste maison proche plage de 
Légenèse, offrant: salon-séjour 
(cheminée), cuisine, wc, chambre, 
SDB. Etage: 4 chambres SDB, wc. 
Sous-sol total. Terrasse et jardin. 
Le tout sur 493 m² de terrain. Coût 
annuel d'énergie de 3612 à 4886€.* 
Réf 56064-1262

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

   
BELZ 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
A BELZ, direction ERDEVEN. 
Profitez de cette grande prairie de 
plus de 3 hectares, avec une petite 
partie en bois classé. En retrait de la 
route, vous pourrez profiter de cette 
situation privilégiée, ou faire paître 
des animaux. Réf 56027-580

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 6

BRECH 167 300 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
BRECH, Dans petite copro. Appt 
T2, 38,59 m² , au 1er étage : séjour 
avec balcon exp. Sud, cuis. équipée, 
1 chambre avec placard, salle de 
bains, wc, Cave + parking. Ch. copro. 
: 94 € env./Trim. Copro. 285 lots. Coût 
annuel d'énergie de 540 à 780€ - 
année réf. 2021.* Réf 56002-1154
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75

s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     662 109

BRECH 222 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
Proche gare d'Auray 
:RDC:entrée,studio,buanderie/chauf-
ferie, salle de bains,WC.1er:cuisine 
ouverte,séjour/salle à manger,poêle
,salon,bureau,terrasse.2ème :deux 
chambres.WC.3ème: chambre et 
WC.Garage, serre,appentis. Coût 
annuel d'énergie de 3280 à 4500€ - 
année réf. 2021.* Réf 56085-29

Me R. CONTÉ - 06 47 51 90 25

arnaud.bontade.56085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    145 35

CAMORS 516 800 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
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
CENTRE-VILLE - Appartement parfai-
tement entretenu de 83m² au 1er étage 
avec ascenseur, balcon , garage, en 
centre-ville de Sarzeau, commerces à 
pieds. -Hall d'entrée, placards, séjour 
... Copropriété de 26 lots, 1625€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 960 à 1340€ - année réf. 2021.* 
Réf 56005-637

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 6

SENE 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
SENE - ''Le Poulfanc'' à pied des com-
merces et transports maison/apt entiè-
rement rénové(e), d'une superficie de 
65m² env. comprenant : séjour salon 
accès terrasse, cuisine ouverte équi-
pée et aménagée, wc. A l'étage : palier, 
deux chambres avec salle d'eau priva-
tive. Cabanon. Réf 56001-980

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    224 46

ST AVE 305 325 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 10 325 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MAISON 1989 construite sur terrain 
clos 472m² au rez-de-chaussée Entrée 
sur salon séjour accès terrasse, cuisine 
ouverte non équipée non aménagée, 
dégt WC, une chambre, une salle d'eau 
; Etage 3 ch avec pl ; petit dressing 
Coût annuel d'énergie de 1610 à 2230€ 
- année réf. 2021.* Réf 56004-688

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
02 97 47 34 30 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

  DPE
 exempté

SULNIAC 198 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison à rénover avec pièce de vie 
cheminée, chambre, couloir des-
servant deux pièces, salle d'eau, 
WC, cave Grenier au dessus Ecurie 
Garage en pierres Puit terrain 
Réf 56008-1015038

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 248 54

SULNIAC 261 195 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 195 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Une maison comprenant : sous 
sol complet avec garage, chauffe-
rie, buanderie, pièce et cave. rez 
de chaussée surélevé : séjour, 2 
chambres; salon cuisine, wc, sdb. 
étage : 3 chambres, sdb, wc, grenier 
Jardin avec abris Coût annuel d'éner-
gie de 1880 à 2600€ - année réf. 
2021.* Réf 56008-1009971

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    196 6

SURZUR 436 691 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 691 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
proche bourg commerces et écoles à 
15 minutes plage de Penvins maison 
1981 terrain 1150 m² séjour-salon (poss. 
chem.), cuis. am., gd garage télécom-
mandé + grenier, WC, s.d.e., 2 ch. dont 
1 avec pl., cave à vins à l'ét. : 2 ch. avec 
pl., , WC et lavabo, 2 chambres com-
municantes... Coût annuel d'énergie de 
1520 à 2100€.* Réf 56003-1145

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    63 10

THEIX NOYALO 172 510 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 510 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Prox CENTRE, T2, 41 m², 1er étage : 
Entrée Pl, séjour avec cuisine ouverte 
am/éq , balcon SUD, 1ch avec pl, 
sde, wc,, Parking , Garage en s-sol, 
Charges copro : 200€ env./Trim, Bien 
copro 34 lots. Coût annuel d'énergie 
de 240 à 370€ - année réf. 2021.* 
Réf 56002-1138
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75

s.dousset.56002@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    148 4

THEIX NOYALO 234 910 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 910 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
. A 2 PAS DU BOURG, Appt T3, 1er 
étage : séjour/salon, cuisine ouverte 
aménagée/équipée, cellier, 2 ch. dont 
1 avec placard, wc, s.d.e, Cave + 
Parking. Ch. copro. : 162 € env./Trim. 
Copro. 24 lots. Coût annuel d'énergie 
de 620 à 890€ - année réf. 2021.* 
Réf 56002-1112
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
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

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     505 16

MAURON 92 550 € 
87 950 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
COTTAGE DE 106,92 m². RDC : cui-
sine, pièce à vivre, 2 chambres, sdb, 
WC. A l'ét : coin couchage, grenier. 
Terrain 643 m² avec garage. Energie : 
G. Climat : C - Logemt à conso éner-
gétiq exc : classe G. Montant estimé 
des ... Coût annuel d'énergie de 2860 
à 3920€ - année réf. 2021.* Réf 05714
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    199 62

MAURON 140 950 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
MAURON - CENTRE VILLE - 
MAISON: -r.d.c : cuisine A/E sur 
séjour, chambre, s.d.e, WC, chauffe-
rie, - l'ét. :3 chambres, bureau, s.d.b 
avec WC. appentis, cabanon. jardin de 
552m². -énergie E -climat E -dépenses 
annuelles : 1810 à 2500€- les risque... 
Coût annuel d'énergie de 1810 à 2500€ 
- année réf. 2021.* Réf 05778
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 405 98

MISSIRIAC 194 120 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
A 5 minutes de Malestroit, maison sur 
sous-sol total, offrant : entrée, cui-
sine, SAM/salon, 3 ch, bureau, 2 wc, 
sde, lingerie, garage, cave, buande-
rie, chaufferie. Agréable jardin clos et 
arboré de 600 m² avec cabanon. Coût 
annuel d'énergie de 2480 à 3410€ - 
année réf. 2021.* Réf 56049-625

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 6

MONTENEUF 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison traditionnelle avec extension 
bois s/ss-sol. RDC : cuisine A/E, séjour-
salon de 50 m² (poële à bois) ouvrant s/ 
terrasse surplombant le jardin arboré, 1 
ch., bureau ou ch., wc, SDE (douche 
ital). Etage : mezzan., 2 gdes ch. wc, 
SDB... Coût annuel d'énergie de 1490 
à 2080€.* Réf 56046-1120
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     547 16

ST BRIEUC DE MAURON
 69 450 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 6,85 % charge acquéreur
MAISON: -r.d.c : cuisine, salon, WC. 
-ét.: chambre, salle d'eau avec WC. - 
Appentis sur l'arrière : coin buanderie, 
atelier, bûcher. -énergie G -climat C 
-dépenses annuelles d'énergie: 1370 
à 1900€.les risques disponibl... Coût 
annuel d'énergie de 1370 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf 05779
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    276 8

VAL D'OUST 363 650 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
SUR LA COMMUNE DE QUILY: Belle 
longère en pierre d'env 120 m² +un 
bâtiment d'env 120 m² sur un terrain de 
3885 m² constructible. - rdc : cuisine/
séjour (40 m²., salon ( env 42 m².,et 
wc. - à l'étage : 2 chambres et sde/wc. 
Coût annuel d'énergie de 1720 à 2390€ 
- année réf. 2021.* Réf 56050-574

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     507 106

BAUD 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Centre ville: Maison avec potentiel sur 
sous-sol total. RDC surélevé : cuisine, 
salon séjour, SDB, wc, 2 chambres, 
balcon. Grenier au-dessus (dalle 
béton), accessible par escalier existant. 
Le tout sur 483 m² de terrain ... Coût 
annuel d'énergie de 2443 à 3305€ - 
année réf. 2021.* Réf 56064-1276

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    341 96

BAUD 228 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison très bien 
située, impasse, calme, proximité 
immédiate Intermarché, écoles, centre-
ville, quatre chambres dont deux au 
rez-de-chaussée, grenier aména-
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
Réf 56062-2006

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

  DPE
 exempté

GUISCRIFF 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover à vendre Guiscriff 
dans le Morbihan (56), Rez-de-
chaussée : deux pièces Grenier au-
dessus Appentis à l'arrière Grange 
Jardin Réf MA01228

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     453 13

GUISCRIFF 76 260 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 4 260 € 
soit 5,92 % charge acquéreur
Maison, compr : Rez-de-chaussée 
: grande pièce à vivre, cuisine, salle 
d'eau avec W.C. Etage : une grande 
mezzanine Garage Terrain Coût 
annuel d'énergie de 890 à 1240€ - 
année réf. 2021.* Réf MA1252

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    312 10

GUISCRIFF 79 350 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 350 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), Sous-sol à usage de 
cave et garage Rez-de-chaussée : cui-
sine, salle à manger, chambre, W.C., 
salle de bains, débarras Etage : palier 
desservant trois chambres et grenier 
C... Coût annuel d'énergie de 2080 à 
2850€ - année réf. 2021.* Réf MA1247

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 6

GUISCRIFF 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), Rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur séjour-salon, chambre, 
salle d'eau, W.C. Etage : deux 
chambres, salle d'eau, W.C. Garage 
Jardin Maison libre de toute location 
Réf MA1238

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

http://www.salon-habitat-bretagne.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 421 122

LANGONNET 58 580 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 580 € 
soit 6,51 % charge acquéreur
LANGONNET (Morbihan) - Maison 
d'habitation à rénover en centre bourg 
dont la distribution est la suivante :- 
Rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
séjour, WC- Etage : trois chambres, 
salle de bain- Grenier au dessus- A 
l'arrière : chaufferie, une pièce avec 
grenier au dessusPas d... Réf LA415V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    265 24

LANGONNET 161 750 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Maison à vendre Langonnet dans 
le Morbihan (56), Cave Rez-de-
chaussée : cuisine, séjour-salon, 
4 ch, sde, W.C. Grenier au-dessus 
Jardin Garages Coût annuel d'éner-
gie de 1710 à 2400€ - année réf. 
2021.* Réf MA1254

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     385 121

LOCMALO 113 070 € 
107 000 € +  honoraires de négociation : 6 070 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF et 
commodités, maison, quelques travaux 
à prévoir: sous-sol, buanderie/atelier, 
pièce. RDC surélevé: cuisine, salon/
séjour, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Grenier complet. Terrain d'env 1516 m². 
Coût annuel d'énergie de 2190 à 3010€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2151
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    319 10

LOCMALO 195 600 € 
186 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF 
et commodités, maison (5PP) bon 
état général: ss-sol. RDC: cuisine 
aménagée/SAM, salon/séjour avec 
chem, chambre, SDB, wc. Etage: 2 
chambres, bureau, salle d'eau/wc, 
greniers. Jardin d'env 1210 m². Coût 
annuel d'énergie de 2170 à 3000€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2122
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 33

LOCMALO 231 150 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 150 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF et 
commodités, maison Néo-Bretonne 
(6PP): sous-sol complet. RDC: ter-
rasse, salon/séjour /chem, cuisine 
aménagée, chambre, SDB, wc, 
véranda. Etage: 3 chambres, wc, SDB, 
grenier. Jardin d'env 820 m². Coût 
annuel d'énergie de 2740 à 3760€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2137
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    309 10

PLOERDUT 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Prox GUEMENE/SCORFF, Néo-
bretonne (5PP) bon état: ss-sol. 
RDC: cuisine A+E, salon/séjour avec 
ch, wc, SDB, chbre. Etg: 2 chbres, 
salle d'eau/wc, grenier. 2nde hab, 
hangar, dépendance. Terrain d'env 
1,30 ha (partie boisée). Coût annuel 
d'énergie de 2010 à 2770€ - année 
réf. 2021.* Réf 56075-2133
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    178 16

PLUMELIN 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
PLUMELIN Campagne - Maison de 
1980 élevée sur sous-sol total et com-
posée au rdc : cuisine A/E, séjour-salon, 
véranda, 2 chambres, sde, wc. Etage : 
3 chambres, sde/wc. Dépendance type 
T2 entièrement rénovée w-c. Grand 
garage avec grenier attenant. Jardin. 
Terrain de 1700m² ! Réf 56077-775
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 295 80

PONTIVY 105 700 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 5,70 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises 
A RÉNOVER- Quartier SAINT-
MÉLARD- PONTIVY comprenant : - 
Au rez-de-chaussée : salle à manger, 
salon, cuisine, salle d'eau avec WC; 
- A l'étage : trois chambres, une salle 
de bains avec WC.... Coût annuel 
d'énergie de 3008 à 4070€ - année 
réf. 2021.* Réf 56061-796

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     504 16

PONTIVY 151 280 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation située 
à proximité du centre ville de 
PONTIVY comprenant : - Au sous-
sol: atelier, garage, buanderie; - Au 
rez-de-chaussée surélevé: entrée, 
couloir, cuisine aménagée, salon/
salle à manger ave... Coût annuel 
d'énergie de 2585 à 3497€ - année 
réf. 2021.* Réf 56061-804

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    222 52

PONTIVY 215 000 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
à 2 pas du centre-ville, maison 5 
pièces de 102m² : sous-sol complet, 
au r-dc : entrée, séjour/salle à manger 
avec cheminée, cuisine A et E, cou-
loir avec placards, une chambre avec 
placards, salle de bains, W.C., à 
l'étage ; 3 ch., bureau, cabinet W.C., 
Jardin de 669m². Réf 063-262
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33

sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 165 5

LOCMINE 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
LOCMINE - Commerces et écoles à 
pieds. Très beau T3 (deux chambres), 
parfaitement entretenu, dans résidence 
calme et recherchée avec terrasse de 
74 m² orientée sud. Un garage fermé 
et un parking aérien complètent le tout. 
Locataire en place jusqu'au 31/05/2025. 
Libre ensuite. Coût annuel d'énergie de 
653 à 883€.* Réf 56077-776
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    293 9

LOCMINE 182 740 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Longère indépendante composée au rdc 
: cuisine, séjour de 35m², 2 chambres, 
sdb, wc, buanderie. Une grande chambre 
au-dessus de 40m². Dépendance de 
65m² au sol avec grenier aménageable. 
Jardin. Terrain de 1400m². Coût annuel 
d'énergie de 1610 à 2200€ - année réf. 
2023.* Réf 56077-774
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr
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